
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2014

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4.621.0004830101 630.000 2.935.000 1.689.000 3.800.000 11.986.000 1.689.000 13.675.000

1.689.000 3.800.000 11.986.000 1.689.000 13.675.000630.0004.621.000 2.935.000Total Prog. 1
969.0004830116 94.000 280.000 115.000 1.343.000 115.000 1.458.000

115.000 1.343.000 115.000 1.458.00094.000969.000 280.000Total Prog. 16
49.0004830117 75.000 350.000 434.000 474.000 434.000 908.000

434.000 474.000 434.000 908.00075.00049.000 350.000Total Prog. 17
1.277.0004830118 105.000 250.000 105.000 1.632.000 105.000 1.737.000

105.000 1.632.000 105.000 1.737.000105.0001.277.000 250.000Total Prog. 18
6.429.0004830119 100.000 500.000 179.000 7.029.000 179.000 7.208.000

48.0004830219 80.000 250.000 50.000 378.000 50.000 428.000
229.000 7.407.000 229.000 7.636.000180.0006.477.000 750.000Total Prog. 19

1.054.0004830120 700.000 250.000 133.000 2.700.000 4.704.000 133.000 4.837.000
133.000 2.700.000 4.704.000 133.000 4.837.000700.0001.054.000 250.000Total Prog. 20

10.100.0004830121 160.000 1.513.000 119.000 11.773.000 119.000 11.892.000
119.000 11.773.000 119.000 11.892.000160.00010.100.000 1.513.000Total Prog. 21

794.0004830122 55.000 307.000 31.000 1.156.000 31.000 1.187.000
31.000 1.156.000 31.000 1.187.00055.000794.000 307.000Total Prog. 22

990.0004830123 105.000 360.000 95.000 100.000 1.555.000 95.000 1.650.000
95.000 100.000 1.555.000 95.000 1.650.000105.000990.000 360.000Total Prog. 23

4830124 152.000 100.000 50.000 252.000 50.000 302.000
50.000 252.000 50.000 302.000152.000 100.000Total Prog. 24

45.282.0003.000.00042.282.0006.600.0003.000.0007.095.0002.256.00026.331.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2014

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830116 5.000 10.000 15.000 15.000

15.000 15.0005.000 10.000Total Prog. 16
4830122 1.000 1.000 1.000

1.000 1.0001.000Total Prog. 22
4830123 72.000 45.000 6.000 27.000 144.000 6.000 150.000

6.000 27.000 144.000 6.000 150.00072.000 45.000Total Prog. 23
166.0006.000160.00027.0006.00056.00077.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4.621.0004830101 630.000 2.935.000 1.689.000 3.800.000 11.986.000 1.689.000 13.675.000

1.689.000 3.800.000 11.986.000 1.689.000 13.675.000630.0004.621.000 2.935.000Total Prog. 1
969.0004830116 99.000 290.000 115.000 1.358.000 115.000 1.473.000

115.000 1.358.000 115.000 1.473.00099.000969.000 290.000Total Prog. 16
49.0004830117 75.000 350.000 434.000 474.000 434.000 908.000

434.000 474.000 434.000 908.00075.00049.000 350.000Total Prog. 17
1.277.0004830118 105.000 250.000 105.000 1.632.000 105.000 1.737.000

105.000 1.632.000 105.000 1.737.000105.0001.277.000 250.000Total Prog. 18
6.429.0004830119 100.000 500.000 179.000 7.029.000 179.000 7.208.000

48.0004830219 80.000 250.000 50.000 378.000 50.000 428.000
229.000 7.407.000 229.000 7.636.000180.0006.477.000 750.000Total Prog. 19

1.054.0004830120 700.000 250.000 133.000 2.700.000 4.704.000 133.000 4.837.000
133.000 2.700.000 4.704.000 133.000 4.837.000700.0001.054.000 250.000Total Prog. 20

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2014

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
10.100.0004830121 160.000 1.513.000 119.000 11.773.000 119.000 11.892.000

119.000 11.773.000 119.000 11.892.000160.00010.100.000 1.513.000Total Prog. 21
794.0004830122 55.000 308.000 31.000 1.157.000 31.000 1.188.000

31.000 1.157.000 31.000 1.188.00055.000794.000 308.000Total Prog. 22
990.0004830123 177.000 405.000 101.000 127.000 1.699.000 101.000 1.800.000

101.000 127.000 1.699.000 101.000 1.800.000177.000990.000 405.000Total Prog. 23
4830124 152.000 100.000 50.000 252.000 50.000 302.000

50.000 252.000 50.000 302.000152.000 100.000Total Prog. 24
45.448.0003.006.00042.442.0006.627.0003.006.0007.151.0002.333.00026.331.000


